
 

ZARZĄDZENIE NR 53/17 

BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 16 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XXIX/108/16 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu miasta na 2017 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 44 942 322,30 zł w tym: dochody bieżące 38 859 341,30 zł, 

dochody majątkowe 6 082 981,00 zł i przychody w wysokości 4 303 395,36 zł 

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 49 245 717,66 zł w tym: wydatki bieżące 32 667 106,66 zł, wydatki 

majątkowe 16 578 611,00 zł 

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 4 303 395,36 zł będzie nadwyżka budżetowa z lat 

ubiegłych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Siekierko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 2817



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/17 Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 16 czerwca 2017 r. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 66 019,00 0,00 0,00 66 019,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 971 365,00 0,00 0,00 971 365,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2817



Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

 

bieżące razem: 31 350 649,40 0,00 0,00 31 350 649,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

309 303,00 0,00 0,00 309 303,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 111 616,00 0,00 0,00 5 111 616,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

564 201,00 0,00 0,00 564 201,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 126 073,00 126 073,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 85 069,00 85 069,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 85 069,00 85 069,00 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 29 349,00 29 349,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 29 349,00 29 349,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2817



 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 0,00 11 655,00 11 655,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 11 655,00 11 655,00 

bieżące razem: 7 316 599,90 0,00 126 073,00 7 442 672,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 44 816 249,30 0,00 126 073,00 44 942 322,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

873 504,00 0,00 0,00 873 504,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2817



 

 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/17 Burmistrza Miasta w Wysokiem Mazowieckiem z dnia 16 czerwca 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 383 298,00 40 819,00 5 959,00 3 158,00 2 801,00 19 800,00 15 060,00 0,00 0,00 0,00 342 479,00 342 479,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 383 298,00 40 819,00 5 959,00 3 158,00 2 801,00 19 800,00 15 060,00 0,00 0,00 0,00 342 479,00 342 479,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 269 587,00 2 269 587,00 2 111 587,00 1 715 900,00 395 687,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 269 587,00 2 269 587,00 2 111 587,00 1 715 900,00 395 687,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 849 400,00 2 147 000,00 2 147 000,00 116 300,00 2 030 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 702 400,00 2 702 400,00 580 000,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 4 849 400,00 2 147 000,00 2 147 000,00 116 300,00 2 030 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 702 400,00 2 702 400,00 580 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2817



 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 910 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 900 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 

 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 419 746,76 25 183 614,76 21 822 449,33 14 900 579,00 6 921 870,33 2 175 250,00 749 684,00 436 231,43 0,00 0,00 16 236 132,00 16 236 132,00 1 399 900,00 0,00 

 zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 41 419 746,76 25 183 614,76 21 822 449,33 14 900 579,00 6 921 870,33 2 175 250,00 749 684,00 436 231,43 0,00 0,00 16 236 132,00 16 236 132,00 1 399 900,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 126 073,00 126 073,00 126 073,00 0,00 126 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 126 073,00 126 073,00 126 073,00 0,00 126 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 85 069,00 85 069,00 85 069,00 0,00 85 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 85 069,00 85 069,00 85 069,00 0,00 85 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 843,00 843,00 843,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 843,00 843,00 843,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 84 226,00 84 226,00 84 226,00 0,00 84 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 84 226,00 84 226,00 84 226,00 0,00 84 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 349,00 29 349,00 29 349,00 0,00 29 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 29 349,00 29 349,00 29 349,00 0,00 29 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2817



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 290,00 290,00 290,00 0,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 059,00 29 059,00 29 059,00 0,00 29 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 29 059,00 29 059,00 29 059,00 0,00 29 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 655,00 11 655,00 11 655,00 0,00 11 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 655,00 11 655,00 11 655,00 0,00 11 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 539,00 11 539,00 11 539,00 0,00 11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 539,00 11 539,00 11 539,00 0,00 11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 316 599,90 7 316 599,90 275 763,90 224 495,00 51 268,90 0,00 7 040 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 126 073,00 126 073,00 126 073,00 0,00 126 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 442 672,90 7 442 672,90 401 836,90 224 495,00 177 341,90 0,00 7 040 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2817



Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie dotyczą: 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych otrzymanych dotacji celowych z Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku z przeznaczeniem na: 

1) wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne oraz sfinansowanie kosztów zakupu tych 

podręczników (FB-II.3111.119.2017.BB) kwota 126 073,00 zł w tym: 

- Szkoła Podstawowa Nr 1 kwota 59 404,00 zł oraz specjalna organizacja nauki kwota 7 594,00 zł 

(7 519,00+75,00) 

- Gimnazjum kwota 29 349,00 zł oraz specjalna organizacja nauki kwota 3 113,00 zł (3 082,00+31,00) 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 kwota 25 665,00 zł oraz specjalna organizacja nauki kwota 948,00 zł 

(938,00+10,00) 

II. Przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami na zadania związane 

z bieżącym funkcjonowaniem realizowane przez Urząd Miasta na kwotę 10 000,00 zł 

III. Przeniesień wydatków budżetowych między paragrafami na zadania związane z bieżącym 

funkcjonowaniem realizowane przez Urząd Miasta na kwotę 1 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2817


		2017-07-13T11:40:11+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




